
UCHWAŁA NR 1051/240/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Wicestarosty Pszczyńskiego do samodzielnego jednoosobowego podpisywania 
w systemie MS2014+ dokumentów związanych z rozliczeniem projektu 

pn. „Regionalne produkty – bogactwo pogranicza” 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1. Upoważnić Wicestarostę Pszczyńskiego – Damiana Cieszewskiego do samodzielnego jednoosobowego 
podpisywania w systemie MS2014+ dokumentów związanych z rozliczeniem projektu pn. „Regionalne 
produkty – bogactwo pogranicza” nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_011/0002495 (umowa 
o dofinansowanie Nr 59/RCz-PL/XI), zrealizowanego w ramach Funduszu Mikroprojektów Euroregionu 
Beskidy Programu INTERREG V-A Republika Czeska – Polska i współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w tym: 

1) Zestawienia dokumentów; 

2) Raportu końcowego z realizacji części projektu; 

3) Raportu końcowego z realizacji projektu; 

4) Wniosku o płatność za projekt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


